
Moravskoslezský
kraj

úroveň ověření žadatele:

Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava

e-mailem

PID žádosti

* K U M"" "Š' X a 2 g D F l L *

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuální

OBECNÁ ČÁST

DĹ'tace pro r.ok:?' 'ú" 2020 Evidenční číslo: mšk 58868/2020
"^7 ;?;,""' , .,,,,,

ŕ— —
"' S ' ·1

Odvětvi: kultury a památek
t 'N5

NÁLev:proje'ktu: Hostuj'c' profesor Faku ta umění OU, hudebn' část

a
l Ĺ , " ' ' m + J l d- L .k D i K'\"'CE'"""·· ., h

l l l L k I. m----m-jZadatel: ':," .a ,ť. .,-',:, 'i'y:': '",, ,',,': , ' " t;" "léfě "ý'i'!&',"

Název: Ostravská univerzita
Právní forma žadatele: 601 " " " "IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Sídlo žádatele: . " " " " , """
ulice: Dvořákova

_
É PÓi)isné ""1138

obec: Ostrava " " " :č:orientační""' 7
telefon: fax:"" _ l PSČ: """ ' '70200
e-mail: ID datové schránky:" " 37gj9fm
webová stránka: - Ĺ |www.osu.cz

.ZáStupce žadatéje:
_ -z

_e - 29 _ - . A '_ z "r N, ""
Tituf: jménôyei'"2' 'PříjrriéhÍ: " ť ' Funkce a právní důvod za$toupénľ " """""
Prof.... rektor OU

Bankovní spojení," ,í:
Číslo účtu žadatele: , 931761
Název banky: "", '" ' Česká národní banka

:SS' Ť>-É " "1
:Kód banky: '0710

Bankovn" spojen" zřizovatéle:
Název zřizovatele:
Číslo účtu zřizovatele:
Název banky zřizovatele: '

;jČO zřizovatele:
Kód banky zřizovatele:

1

KUMSX029DF1L



Osoby s podílem v žaQateIÍ:" k , ":': 'ť- A ,-Ay:"'
lČOldatum narozenľ:_""'"z !Názéů/Ó6ch'Ódní fiňňá/jméno: příjmení, býiÚ'ště:-"

, n ÍAno gjNe
' ", ' #

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
IČO: "' Z "ť 4· Název/obchodní firŕná: "

25379631 Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s.
27844081 Bytové družstvo MACHAROVA 19, OSTRAVA

AnO" ] [J Ne;" C " ' ""'

' " ,výše'podÍlu v %
2,86 %
18,00 %

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

,N eý =:,

,

Hostující profesor - Fakulta umění OU, hudební část
-..:.... y; ? 7 A" · ., - 7> -' Š

"D úótáá """"' 'řermín;zahájeni Xérrrůn
(c?b,äb:ÍAa'm !'gá£ aóq%!%šýt!ý!gi' C , Mo l '.11.2020 ! - iôľžk:ig "
Ť&ňľŕÉk6náňi""aŔCe (V""ĎřĹÓadé:"že žádáte o dotaci na aká)'"
Ů"čéÍpná'kterýbůdé dot"ac'e"p"o$'g"tnuta lstručný popis) ""
výuka výkonného umělce na hudební části Fakulty umění OU

30.11.2021

Qdůýbgngn[,žád.óšti3' , ·
'&:q6 ¢i4)&túií'iehô'áo$aženl: kvantifikace aůhuve~ýaťa; projektu z h|eďuä térfťoriáíÁihó"dóÉjáäu' réáizace

!i/edr$k $kúŘlŕí yzhjédém' kš$?účasNmti stqyu . " t '"' ' "

Tato významná umělkyně patři k našim nejvýznamnějším operním a koncertním pěvcům. Uspěla ve světové konkurenci, je soustavně zvána na významná koncertní pódia,
hostuje na světových operních scénách a spolupracuje se špičkovými ansámbly. Své bohaté umělecké zkušenosti začíná postupně předávat mladým, začĹnajĹcÍm
zpěvákům a to jak prostřednictvím soukromé výuky, tak i díky pravidelné spolupráci s vysokými školami a hudebními festivaly, kde pořádá své masterclass.
Martina Janková splňuje po všech stránkách požadavky na pozici hostujÍcÍho profesora. Svým uměleckým přesahem a pedagogickou zkušenosti je zárukou neobyčejného
přínosu studentům FU. Těm se tak nabídne mimořádná příležitost setkání a smysluplné smysluplné spolupráce s významnou a zkušenou umělkyní.

Moravskoslezský kraj
Místo realizace: Neurčeno

3



Os'oba odpovědná za realizaci projektu:
jiňéno'
Fu'nkce:'S , vedoucí Katedry sólového zpěvu
Te|efo'ň: '

Celkové předpokládané výdaje projektu:

;µz'
přijméní: "

í &mai1:

J

z toho:
Požadovaná výšé dotace v KČ:
dotace je požadována jako g Neinvestčni ' äinvestični
částky pro neinvestiční část
vlastní zdroje:
c izi zdŕoje: '

140 000 Kč

investiční část

140 000 Kč

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce

l projektu

100 %

O %
O %

Strúktura cizích zdrojů špolufinancovánI
poskytovatel:

součet = částka uvedená v cizích zdrojích

částka:

O Kč

Nákladový rozpočet:- :
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře ""

Stáhnout rozoočet

4



Čestné prohlášeni za účelem poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

OdvěŮ" ku tury a památek

Název ?:!2ktu: )Hostující profesor- Fakulta umění OU, hudební část

Žadáte]: Ostravská univerzita
SIdlo l adresa: _jDvořákova 7/138, Ostrava 70200
1ČO:""äř " )61988987

ZáŠtupce žádatele:

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

g je LI není plátce DPH,
D může g nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančn ímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povdení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povo|eni splátkováni se považuji za
vypořádané nedoplatky).

2. žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

· projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastní podíl představujÍcÍ alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášeni k podpoře cle minimis

V

žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

kalendářní rok.
c3 hospodářský rok (začátek 1.1.2020

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 31 12.2020 ).

5



Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z následujíách
vztahů:

a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacľch práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řidÍcÍho nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společn íkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích práv, ná|ežejících akcionářům nebo společníkům, v daném
subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších
subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajÍcÍch fýzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že

g
ĽJ

není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
ve výše uvedeném smyslu propojen s následujíchni podniky:

Název/Obchodní firma podniku/jméno a SIdlo/Adresa
příjmení

1ČO/Datum narození

Ladatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcĹch účetních obdobích

g nevznikl spojením podniků či nabytím podniku
[j ,v,z,n.i.k,1, spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:
ĺj nabytím (fúzí sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

výše uvedené změny spočÍvající ve spojení či nabytí podniků

[J
g

&ou již zohledněny v CentrálnIm registru podpor malého rozsahu
nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

6



Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejĹcÍch účetních obdobích

g
Cl

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
vznikl rozdělenIm niže uvedeného podniku:

Název/Obchodní firma podniku Sídlo IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dřive poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny nás|edujÍcÍ (dřive
poskytnuté) podpory:

Datum poskytnuti Poskytovatel "Částka v KČ

výše uvedené změny spočÍvajjci v rozdělení podniků

CI jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
g nekou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

4. Žadatel niže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnuti podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Místo a datum:" ,Jméno_a podpis zástupce žadatele ..
V Ostravě

11.05.2020

7



Seznam povinných příloh k žádosti

1. Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

2. Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z
veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených pod bodem 2).

3. Smlouva o založeni účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizaci obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

4. Doklady o názvu, právní formě žadatele, sIdle a IČO (společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků.


